(- À','r'rlli 1rLI i-rfi'\L -:]!-

TAEULEIRO

Câmara llunicipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960400 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 40424600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

PORTARTA No í0í/2023

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 1o CONCEDER a(o) senhor(a) FRANCISCO iIATHEUS DE
OLIVEIRA MAIA, ocupante do cargo de ASSESSOR DE IMPRENSA, 1 (uma)
diAriA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM DESLOCAMENTO À CNPTNI
FORTALEZA/CE, NO DIA í8 DE DE SETEMBRO DE2A23, NA SECRETARIA
DAS CIDADES ASSESSORANDO OS VEREADORES EM AUDIENCIA COM
O SECRETARIO EXECUTIVO DE SANEAMENTO EM ASSUNTOS
RELATIVOS AO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.

l- O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais), totalizando R$

297,00 (duzentos e noventa e sete reais).

ll - Local Fortaleza/CE, Uvc na data '|.810912023

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3o Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro Norte/CE, 18 de de 2023-

u
residen

cámara Municipal ds Tabuleiro do NoÍts
CNPJ: 69.727.899/0001 45

ww*.cÍnteblbiro.oe.gov.b{diaÍiâslista.php?kP943

rs Dg,NQRTE

u

E